

## Pachet birotica IT

I.D.: 44850584

---

Data publicarii	12.12.19	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.899,92 RON - 3.899,92 RON

---

Descriere: 1 DVR Dahua XVR5116HS-Xbuc 1.00 672.27 672.27 19.00 127.73 2 Camera Dahua HDW1400Rbuc 4.00 168.07 672.27 19.00 127.73 3 Camera Dahua HFW1400Dbuc 4.00 168.07 672.27 19.00 127.73 4 Sursa GNV-1210-09Fbuc 1.00 168.07 168.07 19.00 31.93 5 Video Balunbuc 16.00 8.40 134.45 19.00 25.55 6 Mufe alimentare M/Tbuc 8.00 2.52 20.17 19.00 3.83 7 HDD 1TB 7200 32MB S-ATA3 TOSHIBAbuc 1.00 205.88 205.88 19.00 39.12 8 Service ITservicii 8.00 150.00 1200.00 19.00 228.00 9 Mouse Microsoft Compact Optical 500 businessbuc 2.00 57.98 115.97 19.00 22.03 10 Mouse optic USB A4Tech (OP-540NU-1)buc 1.00 21.76 21.76 19.00 4.14 11 Hartie ambalajbuc 20.00 0.84 16.81 19.00 3.19 Subtotal 3899.92 RON

---